
Statutární město Pardubice | Magistrát města

ČTVRTLETNÍ HLÁŠENÍ K POPLATKU Z POBYTU (údaje rozhodné pro stanovení poplatku)

Číslo formuláře: OE/2023/02

Odpovědná úřední osoba

VYPLNÍ ÚŘAD:

Spisová značka

Číslo jednací

str. 1/1

I. Údaje o plátci

II. Poplatek

IČ (pokud není přiděleno, vyplňte RČ)

Plátce – poskytovatel úplatného pobytu (jméno a příjmení nebo obchodní jméno (název právnické osoby))

dne

variabilní symbol

V Vlastnoruční podpis 
plátce (+ razítko
u právnických osob)

Vyplněním označených nepovinných údajů dávám správci osobních údajů, kterým je statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1,
530 21 Pardubice, IČ 00274046 (dále jen “správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem operativní a efektivní komunikace pro rychlejší
a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost vyplývající
z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, s jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných
zaměstnanců správce nebo mnou označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně prohlašuji, že mi byly poskytnuty povinné informace
o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici na adrese https://pardubice.eu/gdpr/.

Čtvrtletí Rok

Název zařízení a adresa

Počet dnů pobytu u osob, které jsou od poplatku osvobozeny

Počet dnů pobytu u osob, které podléhají poplatku

Sazba

Výpočet poplatku (počet dnů podléhajících poplatku X sazba)

Termíny k podání ohlášení a zaplacení poplatku:
15. leden
15. duben
15. červenec
15. říjen

Odvod poplatku bude proveden do 15. dne po uplynutí čtvrtletí
na účet číslo 8010-326561/0100


	dne: 
	uredni-osoba: 
	spisova-znacka: 
	cislo-jednaci: 
	ctvrtleti: 
	rok: 
	platce: 
	ic-rc: 
	zarizeni: 
	pocet-dnu-osvobozeno: 
	vypocet-poplatku: 0
	variabilni-symbol: 
	v: 
	pocet-dnu: 
	sazba: 30


